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New Collections

Porceldnico Porcelain Tile

Mérmol natural cerdmico Natugificeramic marble
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FLOOR TILE LEVANTE NATURAL 45X118 REC. NPLUS. WALLTILE LEVANTE NATURAL 45X118 REC. NPLUS.



la perfeccion del mérmol
a fravés de la.superficie cerdmicams e =8

Los tonos de la piedra original se

reproducen con gran riqueza y finura
en los defalles, creondo p|ezcs Unicas.
The perfectionofmarbleon the -~ = = e — _—
ceramic surface. = — ;

The original stone tones are reproduced
with great richness and refinement in
~details, creating unique pieces.




FLOOR TILEEVANTE GRIS 45X118 REC. NPLUS. WALLTILE LE\/ANTE_GRlé 45X1 1.8 REC.-NPLUS. -./\/\OSAICO LEVANTE GRIS 30X30
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PIEZAS ESPECIALES SPECIAL PIECES SPEZIALTEILE

Escala Scale 1/10

MOSAICO
CRIS

MOSAICO
NATURAL

MOSAICO
KRACK GRIS

MOSAICO e
KRACK NATURAL }‘

MOSAICO KRACK
LEVANTE NATURAL
Detalle - Detail - Detail




COLORES DISPONIBLES AVAILABLE COLOURS ERHALTICHE FARBEN

GRIS

NATURAL

DIMENSIONES & FORMATOS FORMATS & SIZES GROSSE UND FORM

Escala Scale 1/20

LEVANTE LEVANTE
75x75 REC. b4 N7A1 45x118 REC. =
/5x75 REC. NPLUS. N7C1 45x118 REC. NPLUS.

PIEZAS ESPECIALES SPECIAL PIECES SPEZIALTEILE

N12A1
N12C1

LEVANTE
20x84 REC. H N8A1
29x84 REC. NPLUS. N8C1

Escala Scale 1/20

MOSAICO LEVANTE *

MOSAICO KRAK LEVANTE *

PELDANIO LEVANTE *

30x30 REC. NPLUS. 30x30 REC. M 29x84 REC.
G052 mw. G052 W] 29x84 REC. NPLUS.
37x/5 REC.

37x75 REC. NPLUS.
48x118 REC.
48x118 REC. NPLUS.

G053 !
G057 !
G053 !
G057 !
G069 mw.
G071 W)

CARACTERISTICAS TECNICAS TECHNICAL FEATURES TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

RODAPIE [EVANTE *
x84 REC.

x84 REC. NPLUS.
9Ox/5 REC. X

9x75 REC. NPLUS.
9Ox118 REC.

9x118 REC. NPLUS.

G036 WV
G039 WV
G035
G037
G039 WV
GO41mW

@ =S8 o
PAVIMENTO  PORCELANICO MATE BRILLO  PULIDO  RECTIFICADO
FLOORTILES ~ PORCELAINTILES ~ MATT GLOSS  POLISHED ~ RECTIFIED
BODENFLIESEN  FEINSTEINZEUG MATT ~ GLANZEND POLIERT  REKTIFIZIERT

LISTA DE EMBALAJE PACKING LIST VERPACKUNGSEINHEIT

*Disponible en todos los
*Available on all colours

colores de la serie

@ EUROPALLET

FORMATO Kg

SIZE

PIEZAS
PIECES

45x118 ‘ 2 ‘
75x75 ‘ 2 ‘
29x84 ‘ ‘



